
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  564/76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 

em vista o constante no Processo n 9  10673/76, 

RESOLVE: 

conceder licença com ônus limitado  ã Professo 

ra ROSICLER ROCHA, do Departamento de Medicina Especializada da 

Faculdade de Ciências da Saúde, pelo período de 1(um) mês, a par 

tir de 01.09.76 a 30.09.76, a fim de participar do Curso de Mico 

logia Médica, na Faculdade de Medicina de Buenos Aires - Argenti 

na; este ato sé; produzira seus efeitos depois de publicada a com-
petente autorização para a beneficiaria ausentar-se do País. 

Brasília,42 de julho de 1976. 

JOSE CARLOS DE A MEIDA 	VEDO 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-PES-MDE-FSD-SOC. 

.eac. 


	Page 1

